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Manminin keskuskirkko ylisti Jumalaa 31. vuosipäivänsä 
kunniaksi tämän vuosipäivän aaton ja itse vuosipäivän 
palvelusten ja juhlallisuuksien kautta. 31. vuosipäivän aaton 
palvelus ja juhlaesiintymiset pidettiin perjantaina, lokakuun 
11. päivänä 2013. 31. vuosipäivän palvelus ja juhlaesiintymiset 
taas järjestettiin sunnuntaina, lokakuun 13. päivänä. Kaikki 
tapahtumat lähetettiin suorana GCN TV:n kautta niin että 
arviolta 10 000 haara-ja ystävyyskirkon jäsenet pystyivät 
ottamaan juhlallisuuksiin osaa.

Vanhempi pastori Dr Jaerock Lee saarnasi Ilmestyskirjan 
lukuihin 21:10-11 perustuen aiheella ”Uusi Jerusalem” sunnuntain 
aamu-ja iltapalvelusten aikana. Hän puhui kolmesta erilaisesta 
armosta joita Jumala on Manminin jäsenten päälle valuttanut 
johdattaakseen heidät Uuden Jerusalemin kaupunkiin (kuva 1). 
Hän sanoi että Jumala on antanut heille armon katua Hengen 
uhrauksen ja rakkauden kautta; armon Sanan ymmärtämiseen 
sydämellä; sekä armon pystyä syntien poisheittämiseen.

Kolmen aikaan i l tapäivällä alkaneen sunnuntain 
iltapalveluksen jälkeen esitettiin kirkon 31. vuosipäivän 
juhlaesiintyminen aiheella ”Uuden Jerusalemin paimenen linna 
II” (kuva 3). Esiintymisen suoritti kirkon esiintymiskomitea 
ja se kesti noin tunnin ajan. Tämä esiintyminen oli tuotettu 
Jumalaa ylistäen ja se täytti ihmiset Uuden Jerusalemin, 
taivaan kauneimman asuinsijan, unelmilla. He kiittivät Jumalan 
rakkaudesta joka on ohjannut heitä kohti Uutta Jerusalemia ja 
he tunsivat taivaallista mielihyvää ja kiehtomusta paimenen 
ihmeellisen linnan ansiosta.

Dr. Morgulis, Hengellisen Diplomatian Seuran presidentti 
sanoi: ”Tämä esiintyminen oli ammattiminen ja ihmeellinen. 
Minä uskon että Herra on sallinut esiintyjien elää hyvin 
tasokasta taiteellista elämää sillä he pystyvät välittämään 
esiintymiskulttuurin avulla ihmisille Jumalan ja Herran 
todellisen rakkauden sekä Dr Leen rakkauden” (kuva 2).

Esiintymisen jälkeen vanhempi pastori Dr Lee sanoi: ”Meidän 
Manminin jäsenemme ovat kasvaneet uskossaan nähdessään 
kuinka asiat täyttyvät uskon sekä Raamatussa olevan Jumalan 
Sanan avulla. He ovat saaneet osakseen paljon siunauksia 
Jumalalta. Minä toivon että te kirkastaisitte hyvää Jumalaa mitä 
tahansa te sitten teette tai syötte tai juotte.” Tämän jälkeen hän pyysi 
että ihmiset niin Koreassa kuin sen ulkopuolellakin rukoilisivat 
kirkon kuudennen pyhätön, Kanaanin pyhätön, puolesta.

Tähän palvelukseen ja esiintymisiin otti osaa ihmisiä 17 
maasta mukaanlukien Yhdysvalloista, Israelista, Bulgariasta, 
Meksikosta ja Keniasta. Useat kristityt journalistit sekä 
poliittisesti ja kirkkojen sisällä vaikutusvaltaiset ihmiset 
kerääntyivät uhraamaan onnitteluja sekä juhlistamaan kirkon 
vuosipäivää (kuvat 6, 7). Kirkko tarjosi myös kirkon jäsenille ja 
heidän perheilleen sekä mukaankutsutuille sukulaisille erilaisia 
ruokia, ja se myös järjesti erityisiä juhlaotoksia vuosipäivän 
kunniaksi mitkä aiheuttivat ihmisille suurta iloa (kuvat 8, 9, 10).

Lokakuun 11. päivänä järjestettiin perjantain koko yön palvelus 
sekä 31. vuosipäivän aaton juhlapalvelus sekä – esiintyminen. Dr 
Jaerock Lee saarnasi ensimmäisen puolikkaan aikana sanomaa siitä 
kuinka voimalliset teot olivat käyneet toteen vuoden 2013 aikana. 
Tapahtuman jälkimmäisen osan aikana esiintymiskomitea esitti 
vuosipäivän juhlaesiintymisen. Perinteisen korealaisen tanssin, laulun 
sekä Nissi-orkesterin soitinten avulla komitea ilmaisi voimaa. He 
kiittivät ja ylistivät Jumalaa joka on johdattanut Manminia viimeisen 
31 vuoden ajan lukemattomisen siunausten kera. Tämän jälkeen 
Ylistysjohtaja Rose Hanin johdolla kirkon jäsenet uhrasivat kiitoksen 
ja ilon tuoksua Jumalalle yhdessä Jumalan antamien laulujen ”Uskon 
kulku 3”, ”Voima 2” ja ”Edetkäämme” kera (kuvat 4, 5). 

Kirkon 31. vuosipäivän koskettava 
juhlapalvelus ja esiintymiset
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1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja 
    virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja 
   Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan  
    Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja 
    taivaaseen astumiseen, Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan 
    sekä ikuiseen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen
    uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat 
    siihen kirjaimellisesti.
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”Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken.” (Apt. t. 17:25) 
”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” (Apt. t. 4:12) 
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”[Rakkaus]ei käyttäydy sopimattomasti, ei etsi omaansa, ei katkeroidu, ei muistele kärsimäänsä pahaa.” (1. Korinttolaiskirje 13:5)

Rakkaus ei katkeroidu
On ihmisiä jotka suuttuvat helposti kun asiat eivät suju 

heidän haluamallaan tavalla. Tämänkaltaisten tunteiden 
kantaminen on katkeroitumista.

Rakkaus muuttaa ihmisen sydämen positiivisemmaksi. 
Viha taas satuttaa sydäntä ja tekee siitä negatiivisemman. 
Se tekee sydämestä myös tumman. Joten sinä et siis voi 
asua Jumalan rakkaudessa ja sinun hengellinen kasvusi 
tulee olemaan hidassta jos sinä vihastut. 

Paholais-vihollinen saa sinut kompuroimaan saamalla 
Jumalan lapset suuttumaan. Paholaisen käyttämät 
pääansat Jumalan lapsia vastaan ovat viha ja suuttumus.

Mitä meidän pitää sitten tehdä voidaksemme omata 
hengellistä rakkautta joka ei katkeroidu ja voidaksemme 
pystyä Jumalan kirkastamiseen Hänen lapsinaan?

1. Vanhurskaan suuttumuksen ja katkeroitumisen 
välinen ero

Katkeroituminen ei tarkoita ainoastaan sitä että 
me suutumme ja huudamme, kiroilemme ja tulemme 
väkivaltaiseksi. Kasvojen vääristyminen, äänensävyn 
muuttuminen ja puhetyylin muuttuminen ovat kaikki 
osa katkeroitumista. Nämä kaikki ilmaisevat sydämessä 
olevia pahoja tunteita ja vihaa vaikka ne eroavatkin 
toisistaan tämän vihan voimakkuuden suhteen. Tämä ei 
kuitenkaan tarkoita sitä että me voisimme päätellä onko 
henkilö vihainen pelkästään hänen ulkoisen olemuksensa 
perusteella. Vain Jumala pystyy lukemaan mitä ihmisen 
sydämessä on eikä kukaan muu.

Matteuksen 21. luvussa Jeesus ajoi temppelissä toimineet 
torimyyjät pois. Tuohon aikaan ihmiset vaihtoivat temppelin 
alueella rahaa sekä myivät ja ostivat eläimiä Jerusalemin 
temppeliin pääsiäisenä tulevilta ihmisiltä.

Jeesus oli niin lempeä että Hän ei riidellyt tai 
korottanut ääntään niin että kukaan ei kuullut Hänen 
ääntään kadulla. Nähdessään mitä temppelissä tapahtui 
Hän kuitenkin suuttui. Hän valmisti itselleen vitsan 
ja ajoi karjaeläimet ulos temppelistä. Hän käänsi 
kyyhkysten myyjien ja rahanvaihtajien pöydät nurin.

Maailmalliset ihmiset olisivat voineet luulla Jeesuksen olleen 
vihainen. Hän ei kuitenkaan ollut vihainen vaan ainoastaan 
vanhurskaan suuttumuksen vallassa. Hän antoi ihmisten 
ymmärtää että Jumalan temppelin tahraamisen epähurskaus 
ei ollut hyväksyttävää vaikka se palvelikin hyvää tarkoitusta. 
Tämänkaltainen vanhurskas suuttumus oli peräisin rakkauden 
oikeudenmukaisuudellaan täydentävän Jumalan rakkaudesta.

Markuksen evankeliumin 3. luku kertoo kuinka Jeesus 
kohtasi sapattina miehen jolla oli surkastunut käsi. 
Ihmiset seurasivat Häntä nähdäkseen parantaisiko Hän 
tämän miehen sapattina voidakseen sitten syyttää Häntä 
sapatin rikkomisesta. Jeesus tiesi mitä ihmiset ajattelivat 
ja kysyi: ”Kumpiko on luvallista sapattina: hyvääkö 
tehdä vai pahaa, pelastaako henki vai tappaa se?” (Mark. 
3:4) Tämä sai ympärillä olleet ihmiset hiljaisiksi.

Tuohon aikaan ihmiset yritivät tuomita ja tappaa 
pelkästään hyviä tekoja tehnyttä Jeesusta. Joskus Jeesus 
torui heitä voimakkain sanoin. Tämä johtui siitä että Hän 
halusi heidän ymmärtävän mitä he tekivät ja kääntyvän 
pois synnistä. Samalla tavalla Jeesuksen fariseuksia 
ja kirjanoppineita kohtaan osoittama vanhurskas 
suuttumus oli peräisin Hänen rakkaudestaan joka halusi 
herättää nämä ihmiset ja johdattaa heidät elämään. 

Tällä tavalla katkeroituminen ja vanhurskas suuttumus 
eroavat toisistaan. Henkilön nuhtelut ja torumiset voivat 
johdattaa sieluille elämän vasta sitten kun hän on tullut 
pyhittyneeksi eikä hän itse omaa lainkaan syntiä.

2. Miksi ihmiset katkeroituvat?
Ihmiset katkeroituvat ensinnäkin siksi että että toiset 

ihmiset eivät ole samaa mieltä heidän ajatustensa ja 
sydämensä kanssa. Jokainen meistä omaa erilaisen 
sydämen sekä erilaisia ajatuksia sillä me olemme kasvaneet 
erilaisissa ympäristöissä ja olosuhteissa ja saaneet 
osaksemme erilaisen kasvatuksen. Meidän käytöstapamme 
ja arviomme vaihtelevat henkilöstä henkilöön. Sinä et 
kuitenkaan voi olla tuntematta mielipahaa jos sinä alat 
arvostelet muita omien standardiesi mukaan.

Toinen syy tähän on se että ihmiset eivät tottele 
sinua. Sinä voit kuvitella olevasi muita parempi 
jos sinä olet eri asemassa ja sinä voit ehkä haluta 
muiden olevan sinulle kuuliaisia.  On t ietenkin 
luonnollista että alaiset kunnioittavat esimiehiään 
ja heitä korkeammassa asemassa olevia mutta ei ole 
kuitenkaan oikein pakottaa alaisiaan tottelemaan. 
Ei ole oikein että ylempiarvoiset käyttävät pakkoa 
saadakseen alaisensa seuraamaan ideoitaan omista 
ajatuksistaan huolimatta.

Ihmiset voivat myös katkeroitua jos heitä kohdellaan 
väärin tai satutetaan. Ihmiset voivat katkeroitua helposti 
jos joku kantaa heitä kohtaan kaunaa ilman syytä, jos heitä 
kohdellaan epäreilusti, jos heidän alaisensa eivät työskentele 
niinkuin he haluavat tai niinkuin heitä on ohjattu, tai jos he 
joutuvat kuuntelemaan rumaa kieltä tai jos heitä on loukattu.

Ennen katkeroitumista ihmisten sisällä nousee pahoja 
tunteita heidän sydämessään. Muiden teot tai sanat voivat 
herättää pahoja tunteita ja sitten nämä tunteet voivat 
näkyä ulospäin kiukkuna. Tämä tarkoittaa sitä että sinä 
olet vain yhden askeleen päässä katkeroitumisesta jos 
sinä tunnet että sinun sydämessäsi on pahoja tunteita. Me 
emme voi kuitenkaan asua Jumalan rakkaudessa jos me 
katkeroidumme ja tämä vaikuttaa negatiivisesti meidän 
hengelliseen kasvuumme. Me emme voi muuttua totuuden 
mukaisesti niin kauan kun me kannamme näitä pahoja 
tunteita sisällämme.

3. Seurauksia ihmisille jotka katkeroituvat
Elisa sai osakseen kaksin verroin inspiraatiota 

opettajaansa, Eliaan, verrattuna, ja hän teki voimallisia 
Jumalan tekoja. Hän siunasi naisen joka ei pystynyt 
saamaan lasta niin että nainen tuli pian raskaaksi. Hän 
myös herätti kuolleita, paransi spitaalisia ja päihitti useita 
armeijoita rukouksen voimalla. Hän toi esiin Jumalan 
voimaa ihmeellisellä tavalla. Elisa kuoli kuitenkin sairauteen 
elämänsä aikana tekemistä suuristaan teoista huolimatta. 
Mistä tämä johtui?

Tämä johtui siitä mitä tapahtui Elisan ollessa matkalla 
Beeteliin. Kaupungista tuli joukko nuoria jotka pilkkasivat 
ja haukkuivat sanoen: ”Tule ylös, kaljupää, tule ylös, 
kaljupää!” Elisalla ei ollut paljon hiuksia ja eikä hän ollut 
hyvän näköinen. Elisa pyysi nuoria kohteliaasti lopettamaan 
huutelemisen mutta he pilkkasivat häntä yhä enemmän. 
Lopulta Elisa kirosi nämä nuoret kun hän ei enää kestänyt 
heidän pilkkaansa. Tällöin kaksi naaraskarhua tuli metsästä 
ja yhdessä hetkessä ne raatelivat 42 nuorukaista.

Tämä kaikki tapahtui näiden nuorukaisten pilkan takia 
mutta tämä näytti että Elisalla oli sydämessään pahoja 
tunteita. Tämä kohtaus liittyy siihen että Elisa kuoli 
lopulta sairauteen. Tämä viittaa siihen että meidän ei 
pidä Jumalan lapsina katkeroitua. Jaak. 1:20 sanoo: ”sillä 
miehen viha ei tee sitä, mikä on oikein Jumalan edessä.”

4. Jotta me emme katkeroituisi
Jouseen kerääntyy energiaa ja voimaa kun sen on 

painautunut kokoon. Tämä johdosta se ’laukeaa’ kun se 
yhtäkkiä vapautuu. Samalla tavalla käy jos me pidättelemme 
vihaamme. Me voimme selviytyä kriittisen hetken yli 
mutta joku päivä sinun vihasi räjähtää. Välttyäksemme 
katkeroitumiselta meidän pitää heittää pois pahat tunteemme 
jotka sallivat meidän sydämemme katkeroituvan. Tässä 
ei ole kyseessä tunteiden tukahduttamisesta vaan kaikista 
pahoista tunteista eroon hankkituminen niin että meissä ei 
ole mitään mitä tukahduttaa minkä johdosta me voimme 
rakentaa hyvyyttä ja rakkautta sydämeemme.

Me emme voi tietenkään yksinkertaisesti heittää pois 
pahoja tunteita ja täyttää sydäntämme hyvyydellä ja 
rakkaudella yhdessä yössä. Meidän pitää yrittää joka 
päivä taukoamatta. Ensiksi meidän pitää opettaa itsemme 
olemaan suuttumatta kun me kohtaamme provosoivia 
tilanteita. Minä kehotan teitä miettimään näissä 
tilanteissa mitä hyötyä suuttumisesta olisi. Tällöin teidän 
ei tarvitse katua myöhemmin tai hävetä käytöstänne.

Me pystymme heittämään meissä nousevat pahat tunteet 
myöhemmin pois jos me kestämme kaiken kärsivällisesti 
Pyhän Hengen avulla hengellisesä rakkaudessa. Meidän 
kiivastumisemme harvenee kymmenestä yhdeksään, 
kahdeksaan ja niin edelleen. Myöhemmin me olemme 
rauhallisia vaikka joku haluaisikin suututtaa meidät.

Rakkaat veljet ja sisaret. Oletko sinä kärsivällinen 
uskon veljien edessä kirkossa kun kohtaat tilanteen mikä 
kiivastuttaa sinua mutta sitten katkeroidut helposti kotona 
tai työpaikalla? Jumala ei asu ainoastaan kirkossa! 
Jumala pitää meitä Hänen temppeleinään ja pysyy 
meissä aina. Hän näkee meidän jokaisen läpi ja Hän 
näkee meidän ajatuksemme aina ja joka paikassa. Minä 
rukoilen Herran nimessä että te kirkastaisitte Jumalaa 
pyhin sanoin ja teoin.

Vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee
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”Minä löysin onnellisuuden 
Manminin Keskuskirkosta”

Tutkiskelkaamme seuraavaksi Manminin 31. vuosipäivään osaaottavien ihmisten todistuksia.

Minä otin osaa Kenian Nairobissa World Christian Doctors Networkin 
järjestämään Kenian Kansainväliseen Kristil l iseen Lääketieteen 
Konferenssiin. Minä liikutuin Hengen tekojen kautta tapahtuneiden 
parannuksen töistä. Tämän jälkeen minä olen kuunnellut Dr Jaerock Leen 
saarnoja internetin kautta. Minä olen vieraillut Manminin keskuskirkossa 
kokeakseni minkälaista pyhä elämä on. Minä tunsin ja opin minkälaista 
pyhittynyt elämä on kun minä seurasin kirkon jäseniä kun he palvoivat ja 
rukoilivat Jumalaa ja tarkkailin heidän asenteitaan ja sitä kuinka he tekivät 
palveluksen tekoja toisensa huomioon ottaen.

Minä tunsin olevani kun taivaassa kun minä seurasin kirkon 31. vuosipäivän 
juhlaesiintymisiä. Valaistus, vaatetukset ja muut lavasteet lisäsivät esityksen 
taivaankaltaista kauneutta ja se nostatti minussa unelmia taivaasta. Minun 
uskoni siihen että kaikki on mahdolista kun Jumala on kanssani kasvoi kun 
minä näin kuinka ihmeellisiä tekoja Manminin makean veden kautta tapahtui 
ja minä näin kuinka tämän veden täyttämässä akvaariosssa makean veden 
kalat elävät yhdessä suolaisen meren kalojen kanssa.

Oli myös ihmeellistä ottaa osaa Daniel-rukouskokouksiin joka ilta sekä 
perjantain koko yön palveluksiin. Minä liikutuin kun minä näin kuinka 
tuhannet kirkon jäsenet rukoilevat ja ottavat osaa tähän palvelukseen 
myöhäisestä illasta aikaiseen aamuun saakka. Minä teen vapaaehtoista 
lääketieellistä työtä kirkossani. Nyt minä olen ylitsevuotavan iloinen kun 
minä ajattelen pyhyyden evankeliumin levitämisä täynnä uskoa, toivoa sekä 
rakkautta kirkkoni jäseniä kohtaan!

Minä käännyin hinduismista kristinuskoon ja tämän takia minä olin erittäin 
innokas levittämään evankeliumia epäjumalia palveleville. Minun ystäväni, 
pastori Nishan Cooray, esitteli minut Manminin keskuskirkkoon ja tästä 
alkaen minä olen saanut kuunnella Dr Jaerock Leen saarnaamaa sanomaa 
ja kuulla kuinka hän selittää Jumalan Sanaa Genesiksestä Ilmestyskirjaan 
saakka selvästi ja hengellisesti.

Minun vierailuni Manminin kirkkoon oli lyhyt mutta tästä huolimatta minä 
aloin ymmärtämää kuinka paimenen tulee rakastaa laumaansa ja palvella sen 
jäseniä. Dr Jaerock Leen rakkaus sieluja kohtaan ja hänen nöyryytensä liikuttivat 
suuresti minun sydäntäni. Hän johdatti jokaista kirkon jäsentä rakkaudella. Myös 
nämä kirkon jäsenet tunsivat hänen rakkautensa ja seurasivat häntä sydämillään.

Minä huomasin myös kuinka kirkas ja puhdas Manminin pyhättö oli ja kuinka kirkon 
jäsenet palvoivat hengessä ja totuudessa, rukoilivat taukoamatta ja yrittivät jatkuvasti tulla 
yhä pyhittyneemmäksi. Yllättäen minä koin itsekin parannuksen kun minä polvissani 
ollut nivelrikko parantui vieraillessani Muanin makean veden lähteellä missä suolainen 
vesi muuttui makeaksi Jumalan voimasta. Minä en pystynyt kivuliaiden polvien tähden 
edes polvistua mutta nyt minun polvissani ei ole mitään vikaa. Halleluja!

Minä kuulin Manminin työstä Thaimaan Chai Prakanin Manmin kirkon 
pastori Woraphonin kautta. Tämän jälkeen minä sain tilaisuuden kääntää Dr 
Jaerock Leen teokset Ristin Sanoma, Taivas I & II sekä Helvetti Lahu-kansan 
kielelle. Nämä teokset paljastavat Jumalan Sanan salaisuuksia ja kertovat 
niistä tavalla mikä on helposti ymmärrettävää. Tämän tähden minä olin erittäin 
liikuttunut tämän käännöstyön aikana.

Minä haluaisin levittää pyhyyden evankeliumia Laosin Myanmari-ja Lahu-
kansoille. Moni kansallisen rajan ylittänyt Lahu-kansan jäsen sattui saamaan 
Ristin Sanoman luettavakseen. He saivat tämän johdosta paljon armoa 
osakseen. Tästä syystä moni Lahu-kansan jäsen pyysi minua johtamaan 
seminaareja ja saarnaamaan pyhyyden evankeliumia.

Minä pidän rukouskokouksen joka ilta ja opetan pyhyyden evankeliumia 
uskoville palveluksen aikana. He yrittävät kovasti elää Jumalan Sanan 
mukaisesti ja meidän palveluksemme, ylistyksemme ja rukouksemme 
täyttyvät Pyhän Hengen täyteydellä. He menivät ennen shamaanien luokse 
sairastuessaan mutta nyt he ovat lakanneet tekemästä näin eivätkä he enää ota 
edes lääkkeitä. He ovat parantuneet uskon kautta.

Minä annan sydämelliset kiitokset Dr Leelle joka on saanut meidät 
omaamaan todellista uskoa elämän kallisarvoisen sanoman kautta. Minä 
haluan kääntää kaikki Dr Leen kirjat Lahun kielelle ja levittää ne Thaimaassa, 
Burmassa ja Laosissa asuville Lahu-kansan jäsenille.

Minä näin kirkon jäsenten kautta Minä näin kirkon jäsenten kautta 
minkälaista pyhä elämäminkälaista pyhä elämä on on
Dr. Anel Guadarrama Perez, meksikolainen lastenkirurgi

Minä opin kuinka paimenen Minä opin kuinka paimenen 
tulee rakastaa laumaansatulee rakastaa laumaansa
Pastori Jeeva Solomon Raj, 
Sri Lankan All Nations-kirkon vanhempi pastori

Pyhyyden evankeliumi muuttaa Pyhyyden evankeliumi muuttaa 
Lahu-kansan vuoristoheimoaLahu-kansan vuoristoheimoa
Pastori Nananikom Kaseng, 
Thaimaan Niran Manmin kirkko

Manminin jäsenten kristilliset elämät saivat minut ihmettelemään. He elävät 
pelkästään Raamatun mukaisesti niin että heidän uskonsa on vahvinta mitä 
olen nähnyt. Minä luulen että heidän tapansa elää tällä tavalla liittyy siihen 
kuinka Dr Jaerock Lee opettaa heille Jumalan Sanaa.

Eniten minuun vaikutti se kuinka paljon Dr Lee ja hänen kirkkonsa jäsenet 
kunnioittavat, palvelevat ja rakastavat toisiaan. Minä myös liikutuin siitä että 
Dr Lee tapasi minut kiireisestä aikataulustaan huolimatta ja että hän palveli 
meitä kaikkia nöyrästi ja avosydämisesti.

Kirkon vuosipäivän juhlallisuudet olivat erittäin jännittävät. Juhlat olivat 
mielenkiintoiset ja erittäin ammattimaisesti järjestettyjä. Hengellinen laatu 
oli loistava ja Henki liikutti minun sydäntäni suuresti. Myös näiden nuorten 
esiintyjien into ja omistautuminen Jumalan kunniaksi liikutti minua suuresti. 
Esiintyminen ei ollut ihmisten mielikuvituksen tuotetta vaan sen sisältö oli 
Jumalan antamaa ja niin se oli Jumalan rakkauden hedelmä. 

JuJuhlallisuudet innostivathlallisuudet innostivat
minua!minua!
Dr. Ljubka Tancheva, Bulgarian tiedeakatemian 
neurobiologisen instituutin professori
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”Jumalan rajaton rakkaus Intian 
kansaa kohtaan”

Vanhempi Celliah Ebenezer (Teollisuustyöntekijöiden Rukousyhdistyksen presidentti, Intian Chennai)

Minä synnyin vauraaseen kristittyyn perheeseen 
Madurain kaupunginosassa Tamil Nadun osavaltiossa, 
Intiassa. Minä pidin paljon liikkumisesta ja minä 
halusin tulla painijaksi. Minun vanhempani kuitenkin 
opettivat minulle hyvyyttä ja heidän esimerkillinen 
elämänsä sai minut omistamaan itseni Herralle.

Minä johdin suurta venttiilejä tekevää yhtiötä 
nimeltä Greenfi eld Engineering. Minä tein lähetystyötä 
palvelemalla teollisuustyöntekijöiden rukousyhdistyksen 
presidenttinä. Me olemme tukeneet taloudellisesti 
paikallisia pastoreita sekä lähetystyöntekijöitä ja 
auttaneet tunnettuja saarnaajia jotka ovat tulleet 
ulkomailta järjestämään ristiretkiä Chennaissa.

Minä olin varma siitä että Dr Jaerock Lee on 
Jumalan uskollinen palvelija Intian 2002 United-
ristiretken jälkeen

Eräänä päivänä vuonna 2002 minä kuulin eräältä 
tuttavaltani, pastori Owen Robertsilta, että Dr Jaerock 
Lee oli järjestämässä ristiretkeä. Minä työskentelin 
ristiretken julkisuuskomitean puheenjohtajana ja 
levitin uutista ristiretkestä useiden medioiden kautta, 
TV ja sanomalehdet mukaanlukien.

Dr Leen Intian 2002 United-ristiretki keräsi yli 3 
miljoonaa osaaottajaa. Se teki Intian kristikunnan 
historiaa ja kirkasti Jumalaa suuresti. Ristiretki kärsi 
erilaisista vaikeuksista ja ulkopuolisesta häirinnästä mutta 
tämä oli kaikki valmistelua Jumalan siunauksia varten.

Tamil Nadu esimerkiksi julkaisi Säädöksen 
Pakkokäännyttämistä Vastaan juuri ennen ristiretken 
alkua. Tämä oli suuri uskonkoe sekä ristiretkeä 
valmistelleille pastoreille että useille kristityille. 
Vaikutti siltä että ainoa vaihtoehto oli antaa periksi. Dr 
Lee kuitenkin jatkoi ristiretken järjestelyä uskossaan.

Tämän seuraus oli käsittämätöntä. Jumalan 
voimalliset työt, merkit ja ihmeet olivat ylitsevuotavia 
ja lukemattomat ihmiset ottivat Herran vastaan ja 
saivat osakseen parannuksen töitä Dr Leen sanoman 
ja rukousten ansiosta. Nämä kirkastivat Jumalaa 
suuresti. Minä näin kuinka tämä ristiretki kävi toteen 
Jumalan avulla.

Manminin  Int ian  lähetys  järjes te t t i in 
levittämään evankeliumia ja voimallisia tekoja

Ristiretken jälkeen minä omasin vahvempaa 
uskoa ja minä olin halukkaampi levittämään 
evankeliumia. Lopulta Manminin Intian lähetys 
järjestettiin Chennain Manmin kirkon pastori Joseph 
Hanin johdolla. Tästä alkaen me olemme levittäneet 
pyhyyden evankeliumia ja Jumalan voimaa 
järjestämällä pastoreiden seminaareja Chennain 
Teollisuustyöntekijöiden Rukousliiton isännöimänä. 
Minä olen tullut siunatuksi liike-elämässä sen jälkeen 
kun minä aloin tehdä työtä Herralle ja minä teen 
lähetystyötäni nyt yhä aktiivisemmin.

Minä olen vieraillut Manminin Keskuskirkossa 
kahteen otteeseen ja saanut paljon armoa osakseni. 
Minä olen levittänyt sanomaa kirkosta, Dr Leen 
sanomasta sekä hänen kirjoistaan kotonani niin 
perheeni kuin sukulaistenikin joukossa. Tämän 
johdosta minun veljenpoikani jotka ovat nyt 
pastoreita alkoivat haluta vierailla Manminin 
Keskuskirkossa – suuren voiman näyttämöllä.

Minä ihmettelin Dr Leen voimaa jälleen kerran 
2013 Manminin kesätapahtuman aikana

Elokuussa 2013 minä otin osaa Manminin 
Kesätapahtumaan ja koin ihmeellisiä Jumalan voiman 
tekoja. Seminaari alkoi puoli kahdeksan aikaan 
illalla 5. elokuuta. Sadepisarat alkoivat tipahdella 
sen jälkeen kun Manminin esiintyjät olivat esittäneet 
esityksensä ja oli aika esitellä illan puhuja. Tämän 
jälkeen sade puhkesi. Dr Lee ei liikahtanut edes 
sateessa eivätkä myöskään kirkon jäsenet liikkuneet.

Tuolla hetkellä minun mielessäni välähti Intian 
2002 United-ristiretki ja minä täytyin tunteella. 
Tämä johtui siitä että tuolloin Dr Lee saarnasi 
rankkasateessa ristiretken kolmantena päivänä. 
Tämä oli tuolloin siunaus sillä Chennai oli kärsinyt 
kuivuudesta kymmenen kuukauden ajan. Tästä 
syystä osaaottajat kuuntelivat sanoman keskittyen 
onnellisena liikkumatta paikoiltaan. Dr Leen saarnan 
jälkeen hän rukoili sairaiden puolesta lavalla ja 
useat todistivat siitä kuinka he olivat parantuneet 
rukouksen kautta. Monet seurasivat tätä TV:stä ja 
tulivat ottamaan osaa ristiretkeen seuraavana päivänä 
niin että ristiretkeen otti osaa lukemattomia ihmisiä.

Nämä muistot täyttivät minun mieleni ja minä 
täytyin odotuksella, ajatellen ’Minkälaisia siunauksia 
meille annetaan?’ Minä katsoin Dr Leehen 
keskittyneesti. Dr Lee rukoili Jumalaa rohkeasti kun 
hänet oli esitelty väkijoukolle. Hän sanoi: ”Sade, 

lopu. Sadepilvet, hajotkaa! Taivas, tule esiin ja ja 
näytä tähdet!” Tämän jälkeen seminaari alkoi.

Pian tämän jälkeen tummat pilvet hajaantuivat ja 
sade lakkasi. Sininen taivas aukeni ja tähdet tulivat 
esiin. Jumala lähetti viileän tuulen mikä kuivasi märät 
vaatteet. Halleluja! Sanomansa jälkeen Dr Lee rukoili 
sairaiden sekä kaikkien osanottajien puolesta. Monet 
ihmiset parantuivat kaikenlaisista sairauksista ja 
antoivat tästä todistuksia. Myös minun veljenpoikani 
parantuivat mikä kosketti minua suuremmissa määrin.

Pastori Victor Selvan parantui rukouksen 
voimalla 22 vuotta kestäneestä sairaudesta 
ja pastori Simon parantui häntä 4 vuotta 
vaivanneesta korkeasta verenpaineesta

Pastori Robinson Victor Selvan (God Church:in Zion 
Garden Assemblies) sai osakseen paljon armoa luettuaan 
Dr Leen muistelmateoksen Ikuisen Elämän Maistaminen 
Ennen Kuolemaa ja hän katsoi GCN TV:tä joka päivä. 
22 vuoden ajan uraattia (proteiinijäte) kerääntyi hänen 
polviniveliinsä niin että ne olivat jatkuvasti turvoksissa 
kihdin takia. Tästä aiheutuvat ankarat kivut aiheuttivat 
hänelle paljon hankaluuksia. Hänen täytyi myös hillitä 
tätä sairautta syömällä vihanneksia sillä kanan ja naudan 
kaltaiset lihat lisäsivät hänen kehonsa uraattia, turvottaen 
hänen jalkojaan yhä enemmän.

Hänen kipunsa kuitenkin katosivat kun Dr Lee rukoili 
hänen puolestaan uskossa. Hän pystyi taas kävelemään 
portaita ylös ja alas ilman kipua ja pystyi taas syömään 
lihaa ilman ongelmia. Hän ei kokenut enää lainkaan 
kipua. Pastori Sathya Moothy Simon Paul (Jesus 
Comforts Ministry) parantui neljä vuotta kestäneestä 
korkeasta verenpaineesta ja hän varmistui tämän kautta 
Manminin tekemästä työstä Jumalan ansiosta.

Minä olen kohdannut lukemattomia ulkomaalaisia 
pastoreita mutta se jota mitä kunnioitan ja rakastan 
eniten on Dr Jaerock Lee. Monet Intian pastorit ja 
uskovat muistavat yhä Dr Leen ja hänen ristiretkensä 
tästä usein yhä puhuen. Minä annan kaiken kunnian 
ja kiitoksen Jumalalle joka haluaa kaikkien ihmisten 
pelastuvan, rakastaa yli 1.2 miljardia Intian sielua ja 
antaa heidän kohdata uskollisen paimenen.

Muanin makean veden voima… Vanhempi Ebenezer, 
hänen veljenpoikansa sekä: (vasemmalta oikealle – pastori 
Simon, pastori Robinson Allen Daniel sekä vaimo, vanhempi 
Ebeneer, pastori Victor Selvan)


